



RUC 20603371110

COTIZACIÓN N° 00334/2025- COHEMIN MOD.

Cliente: CIENCIA INTERNACIONAL
Ruc: 20137290180
Atención: VIKY
Dirección: AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 - URB. SAN ANTONIO - MIRAFLORES - LIMA
Telf:
E-mail:

Fecha: 16/12/2025

ITEM	CANT	DESCRIPCION	P.UNIT	P.TOTAL
01	02	PAQ. PILA Duracell Aaa 1500 X 6 Und DURACELL	S/ 21.19	S/. 42.37
02	50	LIJA P/ AGUA #240	S/ 2.12	S/. 105.93
03	04	PLUMON INDELEBLE # 23 Jumbo Faber Castell	S/ 5.51	S/. 22.03
04	02	PAQ. CINTILLO DE PLASTICO DE 430MM	S/ 16.95	S/. 33.90
05	02	2PAQ. CINTILLO DE PLASTICO DE 300MM	S/ 11.02	S/. 22.03
06	04	HOJA SIERRA DE 12" CON 18 DIENTES SANDFLEX	S/ 5.08	S/. 20.34
07	04	CINTA ISLANTE 1000 EN 3M	S/ 6.78	S/. 27.12
08	04	CINTA MASKETING TAPE DE 1"	S/ 6.78	S/. 27.12
09	02	ACEITE 3 EN 1	S/ 6.78	S/. 13.56
10	04	PASTA PARA SOLDAR 50GR. LOFFETT	S/ 23.73	S/. 94.92
11	01	DECAPANTE O FLUX PARA PLATA 100GR.	S/ 50.85	S/. 50.85
12	01	ESTAÑO 60/40 1MM 100G - MARCA GOOT	S/ 76.27	S/. 76.27
13	04	ALCOHOL ISOPROPILICO (LT)	S/ 15.25	S/. 61.02
14	02	NAVAJA RETRACTIL GRIP 18MM - TRUPER COD. 16977	S/ 15.25	S/. 30.51
15	20	CUCHILLAS PARA NAVAJA RETRACTIL X 10PZAS. TRUPER 16965	S/ 8.47	S/. 169.49
16	02	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO - SCOTCH	S/ 80.51	S/. 161.02
17	01	KG. LIMA FINA T/JOYERO X 10" TRUPER COD. 15239	S/ 29.66	S/. 29.66
18	05	FOCO LED 15W E27 LUZ BLANCA (110VAC-220VAC)	S/ 10.17	S/. 50.85
19	10	KG. TRAPO DE ALGODÓN BLANCO	S/ 5.08	S/. 50.85
21	01	CUCHILLAS COMPAS OLFA	S/ 46.61	S/. 46.61

SON MIL TRECIENTOS CUAARENTA Y UNO 00/100 SOLES

CONDICIONES COMERCIALES:

ENTREGA : ENTREGA CON 1 DIAS ANTICIPACION
FORMA DE PAGO : CREDITO
VALIDEZ DE OFERTA : 7 DIAS
CTA. CTE. SOLES : BCP 191-2526653-0-46 CCI 002-19100252665304655
CTA CTE. DOLARES : BCP 191-2587237-1-15 CCI 002-19100258723711555

SUBTOTAL: S/ 1,136.44
IGV: S/ 204.56
TOTAL: S/ 1,341.00

Atentamente,

Jose Lozano

Representante de Ventas

Contacto: 989562155

cohemin.peru@gmail.com

adm.coheminsac@gmail.com

AV. REPUBLICA DE ARGENTINA NRO. 477 INT. 144 - URB. LIMA INDUSTRIAL - LIMA

